DECLARAÇÃO DE ATIVIDADE NÃO CONSTANTE

1. IDENTIFICAÇÃO
1.1. Requerente

RAZÃO SOCIAL/NOME:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

CNPJ/CPF: 82.777.301/0001-90 DDD e TELEFONE: 49 – 3019 74 00

ENDEREÇO/LOGRADOURO:  RUA BENJAMIN CONSTANT, 13

E-MAIL: leis@lages.sc.gov.br

CEP:  88501-900 BAIRRO: CENTRO MUNICÍPIO: LAGES

1.2. Empreendimento

ENDEREÇO/LOGRADOURO:  RUA AZENOR MACEDO

CEP: 88511-120 BAIRRO: UNIVERSITÁRIO MUNICÍPIO: LAGES

2. DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE REALIZADA:

LARGURA DA PISTA: 8 metros

EXTENSÃO: 220 metros

ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO: 1801,95 m²

COORDENADAS GEOGRAFICAS  DO GOOGLE EARTH: -27.827804, -50.897

3. ASSINATURA
Nestes termos, pede deferimento.

Lages, 09 de agosto de 2023

                  ___________________________________________
           João Alberto Duarte

       Secretário Municipal de Obras